وابستگی ازبکستان به خرید گاز از خارج، این کشور را به یک واردکننده بزرگ تبدیل کرده است که تفاوت فاحشی نسبت به موقعیت دو سال پیش این کشور است. ازبکستان از نظر دلاری، به ارزش ۷۰۰ میلیون

هفته سرباز گمنام امام زمان بر حافظان امنیت کشور مبارک

شاسه آگهی : ۱۶۷۴۹۷۱

م الف / ۴۶۴۶

اوقات شرعی
اذان صبح ۵:۳۹
طلوع آفتاب ۷:۰۶
اذان ظهر ۱۲:۱۸
اذان مغرب ۱۷:۲۹

دوشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۲ . ۲۶ فوریه ۲۰۲۴ . ۱۶ شعبان ۱۴۴۵ .
سال بیستم - شماره ۸۳۳۸ . صفحه ۲۰۰۰۰ تومان .

تحریریه : زیر نظر شورای سردبیری
نشانی: خیابان کارگر شمالی، جنب بیمارستان قلب، پلاک ۱۴۴۴، واحد ۵
شماره های تحریریه : ۸۸۰۰۱۰۲۳
شماره های سازمان آگهی ها: ۸۶۰۹۶۲۴۵
مرام نامه اخلاق حرفه ای:
http://www.asre-eghtesad.com/content1